МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

(МБОУ СОШ № 3)

ПРИКАЗ
    30.08.2024                                                                                               № Ш3-13-854/4

Сургут

Об организации аттестации

педагогических работников

с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности

в 2024– 2025 учебном году

В  соответствии со статьей  49  Федерального закона от  29.12.2012  № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», приказом Министерства здравоохранения

и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 № 761н «Об

утверждении Единого квалификационного справочника должностей руководителей,

специалистов и служащих» (раздел «Квалификационные характеристики должностей

работников образования»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав членов аттестационной комиссии на 2024-2025 учебный год (приложение

1).

1.2.  График заседаний аттестационной комиссии в 2024-2025 учебном году

(приложение 2).

1.3. Список педагогических работников, подлежащих аттестации с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году

(приложение 3).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00B7210BE0ACADEEDD0F32535938D76A07
Владелец:
 Ковшова  Анна Александровна
Действителен: 02.08.2023 с по 25.10.2024

   А.А. Ковшова

С приказом от 30.08.2024 № Ш3-13-854/4 ознакомлены:

ФИО Подпись Дата ознакомления

Галанова А.А.

Хамутова Р.М.

Шуберт Е.И.

Михонина Ю.О.

Абдулова А.Р.

Дубель П.В.

Михалевская Д.А.

Шуберт Е.И.

Саперова О.А.

Таранова М.Е.

Таранова М.Е.

Ханмурзаева Ж.Р.

Полуэктов С.В.

Иванова О.А.

Дубель П. В.

                                                                                            Приложение 1 к приказу

                                                                       от 30.08.2024 № Ш3-13-854/4

Состав членов аттестационной комиссии

на 2024-2025 учебный год

Председатель аттестационной комиссии: Галанова Алена Александровна,

заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

Заместитель председателя аттестационной комиссии: Хамутова Роза

Мирсатовна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

Секретарь аттестационной комиссии: Шуберт Елена Ивановна, методист,

учитель начальных классов.

 Члены аттестационной комиссии:

 Михонина Юлия Олеговна, председатель первичной профсоюзной

организации, учитель английского языка.

Абдулова Айгуль Равилевна, учитель музыки.

                                                                                            Приложение 2 к приказу

                                                                       от 30.08.2024 № Ш3-13-854/4

График заседаний аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 3

в 2024– 2025 учебном году

№

п/п

Дата проведения Время проведения Место проведения

1 25.10.2024 13.00 Каб.216

2 23.11.2024 13.00 Каб.216

3 20.01.2025 13.00 Каб.216

                                                                                                                                                              Приложение 3 к приказу

                                                                       от 30.08.2024 № Ш3-13-854/4

Список педагогических работников, подлежащих аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой ими

должности в 2024-2025 учебном году

№

п/п
ФИО педагога

Занимаемая должность

Дата

предыдущей

аттестации

Дата

ознакомления с

представлением

Дата заседания

аттестационной

комиссии

1
Дубель Павел Владимирович

учитель физической

культуры

Не имеет 25.09.2024 25.10.2024

2 Михалевская Дарья

Александровна

учитель музыки Не имеет 25.09.2024 25.10.2024

3 Шуберт Елена Ивановна методист Не имеет 25.09.2024 25.10.2024

4 Саперова Ольга Александровна учитель математики Не имеет 23.10.2024 23.11.2024

5
Таранова Марина Евгеньевна

учитель начальных

классов

22.01.2025 20.12.2024 20.01.2025

6 Таранова Марина Евгеньевна учитель-дефектолог Не имеет 23.10.2024 23.11.2024

7 Ханмурзаева Жаннет

Рафаэльевна

учитель русского языка

и литературы

Не имеет 23.10.2024 23.11.2024

8
Полуэктов Сергей

Владимирович

педагог

дополнительного

образования

Не имеет 23.10.2024 23.11.2024

9 Иванова Ольга Анатольевна учитель-логопед Не имеет 23.10.2024 23.11.2024